РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

 Администрация муниципального образования

 «Поселок Приморье»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «02» июля  2018 года                                                                         № 7-п

О внесении изменений в постановление от 01.06.2018 года № 6-п

«О проведении конкурса «Уютный двор» в муниципальном образовании «Поселок Приморье»
1. Приложение №2 к постановлению администрации муниципального образования «Поселок Приморье» от 01.06.2018 года № 6-п, изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

МО «Поселок Приморье»
   Н.А. Ковальская

Приложение № 1

к постановлению администрации муниципального образования «Поселок Приморье»

от «02» июля 2018 года № 7-п

СОСТАВ

конкурсной комиссии для рассмотрения поданных заявок и определения победителей конкурса «Уютный двор»
Председатель комиссии:
Ковальская Надежда Александровна – глава администрации муниципального образования «Поселок Приморье»

Заместитель председателя комиссии:
Декасов Василий Дмитриевич – глава  муниципального образования «Поселок Приморье»

Члены комиссии:
Бондаренко Владимир Владимирович – депутат городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье»;
Гаврилова Лариса Васильевна — житель поселка Приморье, ул. Артиллерийская д.8 кв. 6.